АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.01.2021   № 23

Об утверждении Перечня закупок, подлежащих рассмотрению комиссией по согласованию

документов, разрабатываемых заказчиками Ленинского муниципального района

Волгоградской области, финансируемых за счет средств бюджета Ленинского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с постановлением администрации Ленинского муни-

ципального района Волгоградской области от 18.12.2020 № 615 «О допол-

нительных мерах в сфере организации осуществления закупок товаров, ра-

бот, услуг для обеспечения муниципальных нужд для заказчиков Ленинско-

го муниципального района Волгоградской области, финансируемых за счет

средств бюджета Ленинского муниципального района Волгоградской облас-

ти», руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень закупок, подлежащих рассмотрению комисси-

ей по согласованию документов, разрабатываемых заказчиками Ленинского

муниципального района Волгоградской области, финансируемых за счет

средств бюджета Ленинского муниципального района Волгоградской облас-

ти (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Ленинского

муниципального района               А.В. Денисов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ленинского муниципального района

от 20.01.2021 № 23

Перечень

закупок, подлежащих рассмотрению комиссией по согласованию

документов, разрабатываемых заказчиками Ленинского

муниципального района Волгоградской области, финансируемых за счет

средств бюджета Ленинского муниципального района

Волгоградской области

1. Работы по ремонту спортивного зала Муниципального казенного об-

щеобразовательного учреждения «Маляевская средняя общеобразовательная

школа» Ленинского муниципального района Волгоградской области, распо-

ложенного по адресу: Волгоградская область, Ленинский район, село Маля-

евка, улица  М. Джалиля, дом 1а.